Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku
02V -2/2 SOLENOIDOVÝ VENTIL MS - Mosazný 12/24V= DC, 64 až 108/L/min.
Kód produktu: 35001
Pracovní teplota: -10°C až +65°C
Materiál produktu: Mosaz MS58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Vzduch, neutrální plyny, voda, neutrální média
Norma výrobku: Stupeň krytí: IP 65 [EM*C]
Vlastnosti: Průtok: Voda při +20°C = 1 bar, tlak na vstupu ventilu, volný výtok. pro vzduch
[l/min] cca x13,4
Použití produktu: Elektromagnetický ventil pro otevření nebo zavření diference tlaku mezi
vstupem a výstupem ventilu
Zkrácená poznámka: Tento ventil se zásadně expeduje s cívkou a konektorem! Montážní
poloha se stojatým magnetem.
Aby ventily fungovaly, musí být splněn minimální tlak (0,5 až 16 barů), tj. rozdíl mezi
vstupem a výstupem ventilu. Ventily jsou dodávány s cívky i zátkami.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Ventil Provozní
tlak
Série Regulace Napětí Balení
[MJ]
Hmotnost Výška Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
02VS2/2-AC/MS-G3/8-NC-0-16B 15 mm 3/8" (NC) 0,5-16 bar 64/L/min. ~ 24 V AC 1 0,75 kg ks 1 137,00 Kč
02VS2/2-DC/MS-G3/8-NC-0-16B 15 mm 3/8" (NC) 0,5-16 bar 64/L/min. =24 V, ~ 22 VA 1 0,75 kg ks 1 137,00 Kč
02VS2/2-DC/MS-G1/2-NC-0-16B 15 mm 1/2" (NC) 0,5-16 bar 64/L/min. =24 V, ~ 22 VA 1 0,75 kg ks 1 137,00 Kč
02VS2/2-AC/MS-G1/2-NC-0-16B 13 mm 1/2" (NC) 0,5-16 bar 64/L/min. ~ 230V 1 0,7 kg ks 1 191,00 Kč
02VS2/2-DC12/MS-G3/4-NC-0-16B 20 mm 3/4" (NC) 0,5-16 bar 108/L/min. =12 V/DC 1 0,9 kg ks 1 385,00 Kč
02VS2/2-DC/MS-G3/4-NC-0-16B 20 mm 3/4" (NC) 0,5-16 bar 108/L/min. =24 V/DC 1 0,9 kg ks 1 385,00 Kč
02VS2/2-DC/MS-G1-NC-0-16B 25 mm 1" (NC) 0,5-16 bar 171/L/min. =24 V/DC 1 1,4 kg ks 1 941,00 Kč
02VS2/2-DC/MS-G1-12V.NC-0-16B 25 mm 1" (NC) 0,5-16 bar 171/L/min. =12 V/DC 1 1,1 kg ks 1 941,00 Kč
02VS2/2-AC/MAG_Y24VAC mm bar Cívka 24 V/AC 1 0,165 kg ks 259,00 Kč
02VS2/2-AC/MAG_Y230VAC mm bar Cívka 230 V/AC 1 0,165 kg ks 259,00 Kč
SLP38MEM.N 13 mm bar MEMBRÁNA (3/8) 1 0,006 kg ks 121,00 Kč
SLP12MEM.N 13 mm bar MEMBRÁNA (1/2) 1 0,006 kg ks 67,00 Kč
SLP34MEM.N 13 mm bar MEMBRÁNA (3/4) 1 0,01 kg ks 83,00 Kč
SLP10MEM.N 13 mm bar MEMBRÁNA (1"") 1 0,017 kg ks 99,00 Kč
	02V -2/2 SOLENOIDOVÝ VENTIL MS - Mosazný 12/24V= DC, 64 až 108/L/min.